
   

Objekti: Vizime  dhe Sinjalistika   vertikale  per  Rruget   Kamez + Paskuqan   

Nr An. Emertimi   i  Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 An.158 F.V. Tabela  te Ndryshme Rrugore D=60 cm cope 183 0

2
An127+ 

An 
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
bikomponente ml 26500 0

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

 Nr_____Prot.                                                                                                  Kamez me ___/___/2019

PREVENTIV 

3 An124
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike 28501.8 0

4 An151 Vizime me boje bikomponente ( Banda Kembesoreve) m2 1700 0
0
0
0

   Preventivues:  Drejtor  i  P.K.Zh.T - se
      Ark. Arber   Tola

  Ing.  Hajredin  MURGU

 Ing.  Elmaz  Murati 

Ing. Flora  MUÇA

                                                                                             

SHUMA I
T.V.Sh.  20%

SHUMA TOTALE

MIRATOI

                                                                                           
____________
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